Приложение № 1

к Положению об организации питания обучающихся
Форма заявления о предоставлении льгот на горячее питание обучающегося

И.о.директора
МБОУ «СОШ №1 с.п. Верхний-Наур »

Д.Д.Джамурзаеву
от ФИО родителя (законного

представителя),
проживающего по адресу:

контактный телефон:

Заявление о предоставлении льгот на горячее питание обучающегося

Прошу предоставить моему (-ей) сыну (дочери) ФИО ребенка, ученику(- це) __
«__» класса,в дни посещения школына периодс 1 сентября 2020 года по 31 мая 2021 года
бесплатное горячее питание в связи с тем, что ребенок относится к категории (нужное
подчеркнуть):

— детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
— детей с ограниченными возможностями здоровья;
— детей из семей беженцев и вынужденных переселенцев;
— малообеспеченных семей;
— многодетных семей;
— детей-инвалидов.
С Положением об организации питания обучающихся МБОУ «СОШ №1 с.п.

Верхний-Наур» ознакомлен(а).
В случае изменения оснований для получения льгот на питание обязуюсь

незамедлительно письменно информировать администрацию школы.
Копии документов, которые подтверждают основания для предоставления ребенку

мерысоциальной поддержки, прилагаю:
1) справкуо составе семьи;
2) справку с места работы(для всех трудоспособных членов семьи) о доходах за

последний квартал;
3) справку о начислении пособия для безработных граждан;
4) акт обследования семьи, подписанный классным руководителем и членами

родительского комитета.
Проинформирован(а) школой о необходимости ежегодной подачи заявления о

предоставлении льгот на горячее питание и документов, подтверждающих основание для
предоставления льгот, в срок до 30 августа соответствующего года. Несу полную
ответственность за подлинность и достоверность сведений, изложенных в настоящем
заявлении.

Дата Подпись ФИО